
 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.83.2023 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie cennika opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i uchwały nr XXIX/253/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Pszów uprawnień do stanowienia o wysokości 

cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

Burmistrz Miasta Pszów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się nowy cennik opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego 

w Pszowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pszowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr BM.0050.147.2022 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie cennika opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

w dniu 1 lipca 2023 roku. 

  

 
Burmistrz Miasta Pszów 

 

 

Czesław Krzystała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4869



Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.83.2023 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie 

§ 1. Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego 

w Pszowie: 

1) cała strzelnica: 200 zł za 1 godzinę (w przypadku wynajmów powyżej trzech godzin lub organizacji innych 

przedsięwzięć możliwość negocjacji ceny), 

2) jedno stanowisko strzeleckie: 30 zł za 1 godzinę od osoby. 

§ 2. Burmistrz Miasta Pszów może zwolnić w części lub w całości z opłat za korzystanie ze strzelnicy 

organizacje pozarządowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4869


		2023-06-07T08:00:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




